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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP408 - MANAJERIAL KESMAS BERBASIS TEKNOLOGI 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IVAR2/Genap-20212 

Dosen : DrReno Renaldi SKM,M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 18011104 PUAN SHELLA ABIDIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20011031 YOGA HARNANDES H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 97 

3 20011032 GILANG RAMADHAN GIRSANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 97 

4 20011033 AMBAR FITRIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 20011034 SITI AISAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 20011035 RAJA MOHD IRWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 97 

7 20011039 HASTIM YOLANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 20011040 DINDA ADILLA ANGGREINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 20011041 FIONITA SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 20011042 YOLANDA VENESYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 20011043 MUHD. ZAKY PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 20011044 SYLFANI AFRIYANSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 20011046 KARDINAWATI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 97 

14 20011047 DWI SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 20011048 ZAHRATUL MARDIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 20011049 REFI KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 20011051 AFIF MULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 10/16 100 

18 20011052 KHOLID PRAYUDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 9/16 100 

19 20011053 LAM SONIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 9/16 100 

20 20011055 MELIANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 10/16 100 

21 20011056 FERDHY PRANATA MULYA H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 97 

22 20011138 RAJA ZULSEFRIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 10/16 100 

 
 

Pekanbaru, 08 Juli 2022 
STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Dr.Reno Renaldi SKM,M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP408 - MANAJERIAL KESMAS BERBASIS TEKNOLOGI 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IVAR2/1 

Dosen : DrReno Renaldi SKM,M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 20011053 LAM SONIA PUTRI 81.70 -A 

2 20011055 MELIANA PUTRI 81.70 -A 

3 20011033 AMBAR FITRIA NINGSIH 83.50 -A 

4 20011048 ZAHRATUL MARDIAH 82.00 -A 

5 20011041 FIONITA SYAFITRI 81.50 -A 

6 20011049 REFI KURNIA 81.50 -A 

7 20011040 DINDA ADILLA ANGGREINI 82.00 -A 

8 18011104 PUAN SHELLA ABIDIN 81.70 -A 

9 20011035 RAJA MOHD IRWAN 81.70 -A 

10 20011039 HASTIM YOLANDA 81.70 -A 

11 20011042 YOLANDA VENESYA 81.70 -A 

12 20011138 RAJA ZULSEFRIANDI 83.50 -A 

13 20011051 AFIF MULANA 81.50 -A 

14 20011047 DWI SAPUTRA 82.00 -A 

15 20011031 YOGA HARNANDES 81.70 -A 

16 20011046 KARDINAWATI 81.70 -A 

17 20011043 MUHD. ZAKY PRATAMA 83.50 -A 

18 20011044 SYLFANI AFRIYANSI 81.70 -A 

19 20011052 KHOLID PRAYUDA 81.70 -A 

20 20011056 FERDHY PRANATA MULYA 83.50 -A 

21 20011034 SITI AISAH 82.00 -A 

22 20011032 GILANG RAMADHAN GIRSANG 82.00 -A 

 
 

Pekanbaru, 08 Juli 2022 
STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Dr.Reno Renaldi SKM,M.Kes 
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